
 

HORÁRIO 1º SEMESTRE – 2025 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS  
 

Dia VII Sem.  Hor/ 
III, V 
e VII 

 
 

2.ª 
feira 

Perícia Contábil I- Valter 
Perícia Contábil I- Valter 
 
Demonstrações Contábeis - Dionisio 
Demonstrações Contábeis – Dionisio 
 

19:20 
21:00 
 
 
21:10 
22:50 

 
 

3.ª 
feira 

 

Opt- Contab Tributária – Tielo 
Opt- Contab Tributária – Tielo 
 
Opt- Contab Tributária – Tielo 
Opt- Contab Tributária – Tielo 
 

19:20 
21:00 
 
 
21:10 
22:50 

 
4.ª 

feira 
 
 

Lab. Informática III- Edmar 
Lab. Informática III- Edmar 
 
Lab. Informática III- Edmar 
Lab. Informática III- Edmar 

19:20 
21:00 
 
 
21:10 
22: 50 

 
 

5.ª 
feira 

Cont. Internacional- Tielo 
Cont. Internacional- Tielo 
 
Teoria da Contab. I – Tielo  
Teoria da Contab. I – Tielo 
 
 

19:20 
21:00 
 
 
21:10 
22:50 

 
 

6.ª 
feira 

 

Cont. Avançada I- Dionísio 
Cont. Avançada I- Dionísio 
 
Cont. Avançada I- Dionísio 
Cont. Avançada I- Dionísio 

19:20 
21:00 
 
 
21:10 
22:50 

 


